瑞丰公司分布式光伏项目可行性研究报告询价函
各报价人：
    江苏省瑞丰盐业有限公司关于分布式光伏项目可行性研究报告项目设计进行询价比价，现将有关事项通知如下：
一、项目名称：瑞丰公司分布式光伏项目可行性研究报告
设计内容：分布式光伏项目可行性研究。
工程地点：江苏徐州市丰县
质量要求：
1、按甲方要求提供符合现行规范的可行性研究报告，并通过专家评审。
2、设计成果每样需提供八份，须盖有资质的相关公章，并提交电子文档。
二、报价人须提供材料：
1、报价单，所报价格是含税价格（含税6%，需加盖公章）；
2、提供含“新能源咨询”资格等相关设计资质证明（复印件加盖公章）。
3、营业执照（复印件加盖公章）。
4、开户许可证（复印件加盖公章）
三、最高限价为18万元。工期为14天。
四、报价文件必须于2021年10月22日下午1７:00时前密封邮递（密封封口处必须加盖公章）至江苏省瑞丰盐业有限公司生产技术部，逾期不受理。圆珠笔、铅笔填单无效。
五、询价结果确定原则
江苏省瑞丰盐业有限公司将于报价截止时间后一周内召开价格评审会议，采用合理低价法，确定中标单位。
六、联系方式：
联系人：胡厚永。
联系电话：15949009180。
地址：丰县北苑路27号。
附：报价单

生产技术部
                                     2021年 10月15日

瑞丰公司分布式光伏项目可行性研究报告项目报价单

江苏省瑞丰盐业有限公司:
      (报价单位) 愿以              元（含税6%）价格承接瑞丰公司分布式光伏项目可行性研究报告项目设计工作,满足贵公司的各项要求。
     工期         天。
联系人及联系方式：
                                          报价单位（盖章）
                                           年     月    日